
Gran Total 17,676,468.00 4,778,567.40 0.00 9,641,792.67 9,641,792.67 22,455,035.40 3,304,380.72 18,102,249.72 0.00 3,304,380.72 14,533,267.30 0.00 0.00 3,568,982.42 0.00

4,745,600.00 797,251.62 0.00 1,852,021.90 1,626,163.43 5,768,710.09 2,822,862.12 2,913,284.78 0.00 2,822,862.12 2,913,284.78 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 4265600 0.00 1,262,418.17 1,256,031.08 2,185,928.52 2,468,649.44 2,185,928.52 2,468,649.440.00 0.004,578,225.26 0.00 0.000.00306,238.17

200 SERVICIOS NO PERSONALES 355000 0.00 484,679.14 262,005.29 471,348.57 395,802.34 471,348.57 395,802.340.00 0.00895,614.10 0.00 0.000.00317,940.25

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 125000 0.00 101,424.59 108,127.06 160,585.03 48,833.00 160,585.03 48,833.000.00 0.00289,870.73 0.00 0.000.00171,573.20

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 0 0.00 3,500.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 0.000.00 0.005,000.00 0.00 0.000.001,500.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

12,930,868.00 3,981,315.78 0.00 7,789,770.77 8,015,629.24 16,686,325.31 481,518.60 15,188,964.94 0.00 481,518.60 11,619,982.52 0.00 0.00 3,568,982.42 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9106870.2 0.00 5,387,301.90 6,501,707.16 331,163.98 5,476,729.31 331,163.98 5,476,729.310.00 0.009,449,895.84 0.00 0.000.001,457,430.90

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 3382127.56 0.00 1,976,965.69 1,420,321.15 150,354.62 5,237,835.90 150,354.62 5,237,835.900.00 0.006,331,012.16 0.00 0.000.002,392,240.06

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 441870.24 0.00 425,503.18 93,600.93 0.00 4,474,399.73 0.00 905,417.310.00 0.00905,417.31 0.00 0.003,568,982.42131,644.82

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

Observaciones:
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MARLEN PATRICIA MARTINEZ 
GALINDO

RUDIY ROLANDO OSORIO GUNERAVILMA YAMILETH ORDOÑEZ 
CORRALES

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

Aprobación de Presupuesto:
No se registraron observaciones.

Primer Trimestre:
INFORME DEL: 01/01/2018 AL: 25/01/2018 POR CIERRE DE GESTION MPAL.

Primer Trimestre Complementario:
No se registraron observaciones.

Segundo Trimestre:
No se registraron observaciones.

Tercer Trimestre:
No se registraron observaciones.
INFORME DEL: 01/01/2018 AL: 25/01/2018 POR CIERRE DE GESTION MPAL.Cuarto Trimestre:
No se registraron observaciones.

Periodos Acumulados:
APROBACION DEL PRESUPUESTO, PRIMER TRIMESTRE, 
PRIMER TRIMESTRE COMPLEMENTARIO, SEGUNDO 
TRIMESTRE, TERCER TRIMESTRE, CUARTO TRIMESTRE
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